｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

中原大學 函

受文者：基隆市立暖暖高級中學

發文字號：原推字第1140001340號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(2590848_114H800341_1_09163954252.pdf)

檢送本校辦理114年度科技領域「生活科技科」教師在職
進修第二專長學分班簡章1份，請查照並惠予公告周知。

旨揭學分班之報名截止日為114年5月21日。
每班限額30名。
請至本校推廣教育處網站查閱下載課程簡章及報名表：

https://pse.is/7dzdzz。
相關事宜請洽本校推廣教育處，聯絡電話：03-2651313。

正本：各國立高級中學、各國立高級職業學校、苗栗縣各國民中學、桃園市各國民中
學、基隆市各國民中學、新北市各國民中學、新竹市各國民中學、臺北市各國
民中學

副本：本校推廣教育處

地址：320314桃園市中壢區中北路200號
聯絡人：陳韻心
聯絡電話：03-2651310
傳真：03-2658888

發文日期： 中華民國114年4月9日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/04/10
08:30:34

第1頁，共1頁

人事室 114/04/10

1140103201